
令和６年１月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

廃液の処分の部外委託　1式

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和6年1月11日
株式会社セオス
群馬県邑楽郡板倉町大字岩田2259-4

3030001013466 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,420,485 - 確定契約

ｶｰﾊﾞｲﾄﾊﾞｰ(ﾌｨｯｼｬｰ)HP＃702他26品目
1式

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和6年1月18日
株式会社コサカ
東京都練馬区豊玉中2-18-14

7011601002286 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,378,617 - 確定契約

乗用草刈り機　2台

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和6年1月23日
双信商事株式会社
東京都新宿区舟町1-18

7011101030003 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,640,000 - 確定契約

9mm拳銃擬製銃他20品目　1式

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和6年1月17日
株式会社ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝ・ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ・ｻｰﾋﾞｽ
東京都練馬区北町7-20-10

9011601013273 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,267,000 - 確定契約

テンションプーリー取付金他58品目
1式

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和6年1月23日
双信商事株式会社
東京都新宿区舟町1-18

7011101030003 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,443,000 - 確定契約

除雪板　1個

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和6年1月24日
英和株式会社関東産機グループ
東京都品川区五反田1-31-1
日本生命五反田ビル10F

6120001041612 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,135,000 - 確定契約

チップソー他48品目　1式

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和6年1月22日
ムラヤマ産業有限会社
埼玉県春日部市粕壁3丁目1-19

5030002069407 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,268,883 - 確定契約

ワイヤレスマウス他108品目　1式

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和6年1月25日
株式会社タハラオフィスプランニング
東京都千代田区外神田4-12-9

5010001022285 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

6,336,000 - 確定契約

電気温水器セット　19組

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和6年1月23日
株式会社ORIGINAL
埼玉県鴻巣市宮前205番6

3030001145037 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,705,000 - 確定契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率



令和６年１月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率

手動式草刈り機他48品目　1式

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和6年1月24日
双信商事株式会社
東京都新宿区舟町1-18

7011101030003 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

10,615,000 - 確定契約

二級ボイラー技士部外委託講習　1式

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和6年1月16日

一般社団法人日本ボイラ協会埼玉支
部
埼玉県さいたま市浦和区仲町3-8-10
エクセレンスビル501

7010405001148 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,471,496 -
単価契約
契約金額は予定
総額

血糖測定器専用チップ他19品目　1式

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和6年1月25日
株式会社イノメディックス
東京都文京区湯島二丁目１６番１１
号

2010001004773 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

7,061,120 - 確定契約

ディスポメスＮｏ．１５他２２品目
1式

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和6年1月29日
株式会社イノメディックス
東京都文京区湯島二丁目１６番１１
号

2010001004773 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,408,550 - 確定契約

温水便座他５品目　1式

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和6年1月30日
サイトーパイプ株式会社
東京都豊島区西巣鴨四丁目１０番１
号

3013301004203 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,424,500 - 確定契約

空調機の交換及び修理　1式

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和6年1月30日
株式会社シャインエアー
埼玉県さいたま市桜区西堀9-23-5

6050001030003 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

6,160,000 - 確定契約

折りたたみリヤカー他162品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和6年1月31日
東邦商工株式会社
東京都文京区湯島2-2-14

3010001005333 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

13,049,718 - 確定契約

デジタルサイネージ他37品目　1式

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和6年1月26日
株式会社タハラオフィスプランニン
グ
東京都千代田区外神田4-12-9

5010001022285 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,716,000 - 確定契約

展示機の塗装（T-33）　1式

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和6年1月31日
株式会社エイチプロス
埼玉県富士見市大字勝瀬693-5

1030001050305 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,243,000 - 確定契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



令和６年１月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率

ディスチャージホース　3個

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和6年1月31日
有限会社ウチダ特機工業
千葉県松戸市本町17-11

8040002054116 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,656,600 - 確定契約

SSDケース他220品目　1式

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和6年1月30日
プライムダイレクト株式会社
神奈川県相模原市中央区田名4145-3

9021001017270 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,646,390 - 確定契約

コンクリートキャンバス他3品目　1式

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和6年1月31日
岡三リビック株式会社　関東支店
東京都港区港南1-8-27

9010401040684 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,918,828 - 確定契約

不用品の売払い　1式

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和6年1月30日
株式会社東商会
東京都江東区白河3-8-14

4010601000699 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

8,580,000 - 確定契約

鶏卵（生食用）他59品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和6年1月17日
株式会社イチカワ
埼玉県所沢市北中1丁目246-1

9030001028062 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,313,401 -
単価契約
契約金額は予定
総額

物品棚他5品目　1式

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和6年1月29日
株式会社ジェイ・オーティー 埼玉営
業所
埼玉県朝霞市本町1-18-34

4010601058572 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

6,752,900 - 確定契約

超音波アルカリ洗浄剤他3品目　1式

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和6年1月17日
株式会社サンユーメディカル
東京都文京区本駒込5-5-9

5010001003260 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

800,800 - 確定契約

インクカートリッジ他60品目　1式

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和6年1月17日
プライムダイレクト株式会社
神奈川県相模原市中央区田名4145-3

9021001017270 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,678,116 - 確定契約

グレーチング　1式

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和6年1月18日
株式会社弓義エージェンシー
神奈川県横浜市西区みなとみらい4-
4-2

5020001153170 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,302,675 - 確定契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



令和６年１月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率

アンビル把持鉗子直他59品目　1式

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和6年1月19日
サンメディックス株式会社埼玉西営
業所
埼玉県東松山市沢口町15-3

5010001007914 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,643,138 - 確定契約

生化学免疫分析装置（乾式）の導入調査
1式

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和6年1月23日
株式会社石川コンピューター・セン
ター東京支社
東京都港区1-10-11

3220001000949 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,210,000 - 確定契約

クリーンエリア空調等設備保守点検
1式

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和6年1月23日
株式会社エフエスユニ
東京都千代田区西神田2-3-16

8010001098785 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,252,800 - 確定契約

スポーツタイマー他67品目　1式

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和6年1月19日
有限会社カワシマヤスポーツ店
埼玉県狭山市入間川3-3-15

6030002033444 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

6,510,537 - 確定契約

部外委託訓練（大型一種免許：普通免許
所持）　1式

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和6年1月26日
株式会社コヤマドライビングスクー
ル
東京都渋谷区神泉町11-1

6011001043618 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,141,740 - 確定契約

さつま芋他28品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和6年1月17日
有限会社小島屋
埼玉県川越市石原町1-30-2

4030002073285 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,608,326
単価契約
契約金額は予定
総額

(冷)柚子他53品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和6年1月17日
株式会社関塚商店
東京都青梅市野上町2-3-7

4013101003726 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,649,830 -
単価契約
契約金額は予定
総額

精白米

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和6年1月17日
株式会社ヨコショク
神奈川県横須賀市日の出町3-9

7021001043228 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,187,000 -
単価契約
契約金額は予定
総額

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



令和６年１月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

泡消火設備補修工事
航空自衛隊武山分屯基地
令和6年1月29日～令和6年3月26日

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和6年1月29日
大迫工業株式会社
東京都墨田区横川四丁目12番5号

1010501008951 一般競争入札 15,977,904 13,090,000 81.93% 確定契約

体育館等内装等改修工事
航空自衛隊入間基地
令和6年1月11日～令和6年3月29日

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和6年1月11日
株式会社インテリア山下
新潟県新潟市中央区堀之内南1-32-16

1110001001316 一般競争入札 31,471,311 21,087,000 67.00% 確定契約

事務室改修工事
航空自衛隊入間基地
令和6年1月9日～令和6年3月29日

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和6年1月9日
株式会社吉山建設
埼玉県所沢市林2-113-7

8030001025234 一般競争入札 19,594,624 11,748,000 59.96% 確定契約

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率法人番号



令和６年１月

公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率
再就職の役員

の数

随意契約によることとした会計法令
の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合

法人番号



令和６年１月

公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及び住所 備考
再就職の役員

の数

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率
随意契約によることとした会計
法令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

法人番号


